910 (§§ 789, 817)

1. An dubitamus, quin, nefario facinore admissio, Romani jam ad nos interficiendos concurrant? (Caes. B. G. 7, 38, 6).
2. Non possum dubitare, quin si, quum vastatam Siciliam, relictos agros cognoverit, statuatur, fieri non posse, ut de isto non severissime iudicetur (Cic. Verr. 3, 62, 144).
3. Non debeo dubitare, iudices, quin, si quā ad vos causā ejusmodi delata sit, etiamsi eum oderitis, etiamsi inviti absoluturi sitis, tamen absolvatis et religioni potius vestrae, quam odio, pareatis (Cic. Cluent. 58, 158).
4. Quis dubitat, quin, in aeternum urbe condita, in immensum crescente, nova imperia, sacerdotia, jura gentium hominumque instituantur? (Liv. 4, 4, 4).
5. Neque republicā exterminatā, mihi locum in hac urbe esse duxi, nec, si illa restitueretur, dubitavi, quin me secum ipsā reduceret (Cic. Post red. ad Quir. 6, 14).
6. An ego dubitarem, quin Lentulus me ad salutem reduceret? (Cic. Post red. ad Quir. 6, 14).
7. Nullā dubitatio fuit, quin omnes tribus legem abrogarent (Liv. 34, 8, 3).
8. Non dubito, quin offensionem neglegentiae vitare atque effugere non possim (Cic. Verr. 1, 40, 103).
9. Venit Romam Ligur: non dubitabat, quin, si ipse Verrem convenisset, commovere hominem posset (Cic. Verr. 1, 48, 126).

911 (§ 817)

1. Ego vix teneor, quin accurram (Cic. Fam. 16, 24, 2).
2. Prorsus nihil abest, quin sim miserrimus (Cic. Att. 11, 15, 3).
3. Facere non possum, quin in merita tua tibi gratias agam (Cic. Fam. 10, 24, 1).
4. Ego vero istos otii, concordiae, legum, iudiciorum, libertatis inimicos, tantum abest, ut ornem, ut effici non possit, quin eos tam oderim, quam rempublicam diligo (Cic. Phil. 11, 14, 36).
5. Nos, quoniam contra omnes dicere, qui scire sibi videntur, solemus, non possumus, quin alii a nobis dissentiant, recusare (Cic. Acad. 2, 3, 7).
6. Retineri nequeo, quin dicam (Plaut. Trin. 641).
7. Vix temperavere animis, quin extemplo impetum facerent (Liv. 5, 45, 7).
8. Spartanorum juvenus, senum virtute et gloria incensā, teneri non potuit, quin ex continenti acie decertaret (Justin. 6, 7, 10).
9. Nullum adhuc intermisi diem, quin aliquid ad te litterarum darem (Cic. Att. 7, 15, 1).
10. Rex quoque in periculo fuit: nam, ruente saucio equo, praecipuus ad terram datus, haud multum afuit, quin jacens opprimeretur (Liv. 31, 37, 9).
11. Ego nihil praetermisi, quin Pompejum a Caesaris conjunctione avocarem (Cic. Phil. 2, 10, 23).
12. Germani retineri non potuerunt, quin in nostros tela conicerent (Caes. B. G. 1, 47, 2).
13. Vergillii ac Titi Livii scripta et imagines, paulum afuit, quin ex omnibus bibliothecis amoveret Caligula (Suet. Calig. 34, 2).
14. Non multum afuit, quin a Bructero quodam occideretur Tiberius (Suet. Tib. 19).
15. Infestā contio vix inhiberi potuit, quin protinus suo more saxa in Polemonem jaceret (Curt. 7, 2, 1).
16. Nec se tenuit, quin contra suum doctorem librum etiam ederet (Cic. Acad. 2, 4, 12).
17. Ut M. Bruti litteras accepisti, ne minimam quidem moram interposuisti, quin quam primum maximo gaudio et gratulatione fruemur (Cic. Phil. 10, 1, 1).